

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสมพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

ปริมาณงาน : ปรับปรุงระบบประปาสูบน้ำหอยโข่ง มิตซูบิชิ Model WCL-15005 FT 20 HP 15 KW หรือคุณสมบัติเทียบเท่า จำนวน 2 เครื่อง วางท่อ PE ชนิดความหนาแน่นสูง 80 PN6 (SDR21) มอก.982-2556

ขนาด 63 มม.ยาว 600 เมตร

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.14	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 นิ้ว	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00	
1.15	บ่อพักคอนกรีต ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร	2	บ่อ	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
1.16	ประตุน้ำระบายอากาศ 1 นิ้ว	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	600.00	600.00	6,100.00	
1.17	แคลิมีร์ดแยก 63 มม. ลด 25 มม.	15	ชุด	200.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.18	ระบบไฟฟ้าภายใน	1	จุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
1.19	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	1	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2	งานขุดบ่อประปา							238,600.00	
2.1	สูบน้ำหอยโข่ง มิตซูบิชิ Model WCL-15005 FT 20 HP 15 KW	2	เครื่อง	62,000.00	124,000.00	2,000.00	4,000.00	128,000.00	
2.2	ตู้ควบคุมอัตโนมัติ								
2.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 380 โวลต์	2	ชุด	22,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								172,000.00	